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Pompa ciepła MONBLOK 5 kW
230V 1 wentylatorowa HP
230V R32 5 kW PANASONIC

Cena brutto 14 499,49 zł

Cena netto 11 788,20 zł

Numer katalogowy 76240766

Kod producenta WH-MDC05J3E5

Kod EAN 5025232910656

Opis produktu
  

Aquarea – innowacyjny i energooszczędny system oparty na technologii pomp
ciepła powietrze-woda

Aquarea skutecznie i wydajnie ogrzeje Twój dom nawet przy ekstremalnych temperaturach zewnętrznych. Aquarea może
również chłodzić pomieszczenia latem i dostarczać ciepłą wodę użytkową przez cały rok.

Seria przeznaczona do zastosowania w nowych instalacjach i budynkach energooszczędnych. Wyjątkowa wydajność i
oszczędność energii przy minimalnej emisji CO2 i kompaktowej budowie.

Układ typu monoblok: tylko jednostka zewnętrzna. Instalacja nie wymaga przyłącza chłodniczego i jest podłączona tylko do
obiegu ogrzewania i/lub ciepłej wody użytkowej.

Wysokowydajny czynnik chłodniczy R32

Klasa efektywności energetycznej A+++ (temperatura wody na wylocie: 35°C w klimacie umiarkowanym)
Maksymalna temperatura wylotowa modułu hydraulicznego: 60°C
Wysoka wydajność grzewcza i chłodnicza, nawet w niskich temperaturach otoczenia
Specjalne oprogramowanie dla domów energooszczędnych, minimalna temperatura na wylocie: 20°C
Praca przy temperaturach sięgających nawet -20°C
Możliwa praca w trybie chłodzenia przy temperaturach zewnętrznych do 10°C
Sterowanie i obsługa za pośrednictwem chmury (niezbędny moduł CZ-TAW1)
Łatwy w użyciu sterownik zdalny
Produkcja CWU z zasobnikiem zewnętrznym
Łatwa instalacja i konserwacja
Wbudowany magnetyczny filtr wody i przepływomierz oraz automatyczny zawór oczyszczający powietrze

O producencie
Panasonic to japoński koncern technologiczny założony w 1918 roku, uznany za światowego lidera w opracowywaniu
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innowacyjnych technologii i rozwiązań w dziedzinie elektroniki użytkowej i systemów HVAC. Firma produkuje szeroki
asortyment produktów: telewizory, sprzęt audio i AGD, baterie, komponenty elektroniczne, a także pompy ciepła, systemy
klimatyzacyjne i wentylacyjne. Inwestuje w badania i rozwój, promuje energooszczędne rozwiązania i dba o zównoważony
rozwój. Polski oddział firmy, z siedzibą przy ul. Wołoskiej 9 w Warszawie, zapewnia kompleksowe wsparcie techniczne i
serwisowe dla klientów. Marka Panasonic jest ceniona za jakość, niezawodność i długowieczność produktów, a jej urządzenia
HVAC są stosowane zarówno w domach, jak i w obiektach komercyjnych.
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